

JTL Invest ApS

Møllebakken 16

6683 Føvling

CVR-nr. 32152287

Årsrapport for 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-06-2022


Jan Toftegård Laugesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JTL Invest ApS Møllebakken 16 6683 Føvling
CVR-nr.	32152287
Stiftelsesdato	06-05-2009
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Jan Toftegård Laugesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansielt holdingselskab for dattervirksomheden TL EL Teknik ApS, cvr. nr. 32 14 70 62.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -135.053, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 689.512, og en egenkapital på kr. 684.683.

Datterselskabet har i indkomståret 2021 ikke været ramt af Covid-19, men selskabets resultatet har været utilfredsstillende. Indkomståret 2022 forventes at give overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-9.042	0
Personaleomkostninger			
Driftsresultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
		-9.042	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	156.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.420	9.303
Andre finansielle indtægter		8	246
Finansielle omkostninger	2	<u>-133.298</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat		-132.912	165.876
Skat af årets resultat	3	<u>-2.141</u>	<u>0</u>
Årets resultat		-135.053	165.876
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-133.010	156.401
Overført resultat		-2.043	9.475
Resultatdisponering		<u>-135.053</u>	<u>165.876</u>

Balance 31. december 2021

Aktiver	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	365.473	498.484
Finansielle anlægsaktiver		365.473	498.484
Anlægsaktiver		365.473	498.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		315.707	311.350
Tilgodehavende selskabsskat		7.929	5.976
Tilgodehavender		323.636	317.326
Likvide beholdninger		403	9.231
Omsætningsaktiver		324.039	326.557
Aktiver		689.512	825.041

Balance 31. december 2021

Passiver	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		202.850	335.861
Overført resultat		356.833	358.876
Egenkapital		684.683	819.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		4.604	4.604
Kortfristede gældsforpligtelser		4.829	5.304
Gældsforpligtelser		4.829	5.304
Passiver		689.512	825.041
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reservefond	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	125.000	335.860	358.876	819.736
Årets resultat		-133.010	-2.043	-135.053
Egenkapital 31-12-2021	125.000	202.850	356.833	684.683

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	133.010	0		
Andre finansielle omkostninger	288	74		
	133.298	74		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	71	2.024		
Regulering af tidl. års skat	2.070	-2.024		
	2.141	0		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TL EL Teknik ApS	Vejen	100,00	365.473	-133.010
			365.473	-133.010

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TL EL Teknik ApS, cvr-nr. 32147062 og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.